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Bezpłatne badania USG dla dzieci z Ciechanowa
w ambulansie przed ratuszem
11 marca 2016
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Specjalistyczny ambulans medyczny pojawi się na placu Jana Pawła II w niedzielę 20 marca.
Miasto włącza się w ogólnopolską akcję prowadzoną przez Fundację Ronalda McDonalda, w
ramach której wykonywane są profilaktyczne, bezpłatne badania USG dla dzieci w wieku od 9
miesięcy do 6 lat. Konieczna jest wcześniejsza rejestracja. By zapisać dziecko, należy zadzwonić
w poniedziałek 14 marca między godz. 10.00 a 15.00 pod nr telefonu 573 971 588. Liczba miejsc
jest ograniczona.

Ogólnopolski Program Profilaktycznych Badań Ultrasonograficznych Dzieci „NIE nowotworom u dzieci”
Fundacja Ronalda McDonalda prowadzi od 2005 roku, zapraszając dzieci na pokład specjalistycznego
ambulansu medycznego. W ambulansie, który jest darem amerykańskiej fundacji RMHC, znajdują się dwa
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gabinety lekarskie służące do ultrasonograficznych badań przesiewowych małych dzieci. Jest tam także
poczekalnia. To jedyny taki pojazd w Europie. Badania są bezbolesne i bezpieczne. Trwają około 15 minut.
Mają na celu dokładną ocenę stanu narządów wewnętrznych dzieci oraz wykrycie ewentualnych odstępstw
od normy. Realizowane są według standardów medycznych określonych dla tej grupy wiekowej przez
Polskie Towarzystwo Ultrasonograficzne.

Wynik rodzice otrzymują od razu, na miejscu udzielane są im porady lekarskie. Badania wykonują
radiolodzy, na co dzień pracujący w szpitalach pediatrycznych. W czasie badań lekarz dokonuje
kompleksowej oceny stanu tarczycy, węzłów chłonnych, narządów jamy brzusznej, u chłopców moszny.

– Zdajemy sobie sprawę jak ważna jest profilaktyka i zdrowie najmłodszych ciechanowian, dlatego też
nasze miasto zdecydowało się uczestniczyć w tej akcji – powiedział prezydent Ciechanowa Krzysztof
Kosiński.

Akcja prowadzona jest na terenie całego kraju. W badaniach wzięło już udział ponad 42 tys. dzieci. Do
udziału w badaniach konieczne jest wcześniejsze zapisanie się. W związku z tym, że liczba miejsc jest
ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Po zakończeniu zapisów telefon zostanie wyłączony. Informacja
o zakończeniu zapisów zostanie podana na stronie Fundacji www.frm.org.pl w zakładce „kalendarz
badań”. Na stronie Fundacji oraz na jej profilu na facebooku dostępne są szczegółowe informacje.
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